
Uchwała nr 670/184/ V/2017

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 04.04.2017 roku

w sprawie

wyznaczenia  przedstawicieli  Województwa Śląskiego do pełnienia,  z  prawem głosu,  funkcji
Członka  i  Zastępcy  Członka  w  Komitecie  Monitorującym  Program  Współpracy
Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.
poz. 486 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.
Wyznacza  się  Pana  Michała  Gramatykę,  Wicemarszałka  Województwa  Śląskiego do pełnienia,  
z prawem głosu, funkcji Członka Komitetu Monitorującego Program Współpracy Transgranicznej
Interreg V-A Polska  – Słowacja 2014-2020. 

§ 2.
Wyznacza  się  Panią  Barbarę  Szafir,  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału  Rozwoju  Regionalnego  do
pełnienia,  z  prawem  głosu,  funkcji  Zastępcy  Członka  Komitetu  Monitorującego  Program
Współpracy Transgranicznej  Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Traci  moc  uchwała  nr  477/28/V/2015  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  02.04.2015  r.
z późniejszymi zmianami.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.  Wojciech Saługa  - Marszałek Województwa                  ……………...……..

2.  Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa               ……………...……..

3.  Stanisław Dąbrowa  - Wicemarszałek Województwa  ……………...……..

4.  Henryk Mercik - Członek Zarządu ……………...……..

5.  Kazimierz Karolczak -  Członek Zarządu ……………………..


	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

